
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KSKV Elbe Elster BR 1431 706 31 2137

2. KV Bamberg BY 1445 691 39 2136

3. SV Saxonia Bernsbach SN 1477 648 41 2125

4. KKV Saalekreis ST 1443 631 41 2074

5. ESC Ulm WÜ 1403 622 48 2025

6. SKV Bad Neustadt BY 1372 615 53 1987

7. KK Saale-Orla TH 1383 602 43 1985

8. Hirschfelder SV SN 1423 559 55 1982

9. KKV Hildburghausen TH 1368 573 61 1941

10. KV Singen SB 1380 513 65 1893

11. KV Pirmasens RP 1340 547 74 1887

12. KV Nürnberg BY 1315 531 72 1846

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. VfB Eintracht Fraureuth SN 1448 714 30 2162

2. TSV Ochenbruck BY 1427 719 31 2146

3. EKC Lonsee WÜ 1471 662 39 2133

4. KSV Freiburg SB 1504 625 33 2129

5. KSKV Elbe Elster BR 1477 633 40 2110

6. Baruther SV 90 SN 1392 663 44 2055

7. KK Saale-Orla TH 1430 599 45 2029

8. KV Nürnberg BY 1402 601 48 2003

9. FV Burgberg WÜ 1385 578 56 1963

10. KKV Mansfeld Südharz ST 1390 550 47 1940

11. KV Praunheim HE 1345 570 61 1915

12. TSG Kaiserslautern 1861 eV RP 1359 530 56 1889

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

vom 18. - 21.Mai 2018 in München

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U14

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U14

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

DJM-Mannschaften 2018 U14-Übersicht 18.05.2018 - 17:29 * DKBC-Jugend (MT)

Wolfgang
Hervorheben



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KSKV Elbe Elster BR 1431 706 31 2137
49 Thea  OPITZ 07 / 2004 361 137 14 498

50 Hanna  GOLDA 05 / 2005 338 202 5 540

51 Marie-Louise  ENGELMANN 02 / 2004 362 172 7 534

52 Emily  SCHMIDT 04 / 2004 370 195 5 565

53 Emelie  ZURAWSKI 04 / 2006 0 0 0 0

54   0 0 0 0

2. KV Bamberg BY 1445 691 39 2136
67 Dana  KLEINHENZ 07 / 2003 376 164 13 540

68 Marie  SCHUBERTH 06 / 2006 371 166 13 537

69 Lena  SCHRÖDER 09 / 2005 337 162 8 499

70 Saskia  GUBITZ 07 / 2003 361 199 5 560

71 Marie-Sophie  WILL 11 / 2007 0 0 0 0

72 Sarah  CORINTAN 03 / 2007 0 0 0 0

3. SV Saxonia Bernsbach SN 1477 648 41 2125
61 Jasmin  WENDLER 12 / 2003 347 125 16 472

62 Franziska-Stefanie  BURKHARDT 02 / 2004 364 164 9 528

63 Elisa  SEIDEL 09 / 2003 376 161 9 537

64 Frances  FRÖLICH 10 / 2003 390 198 7 588

65 Joscelyn  FICKER 10 / 2003 0 0 0 0

66 Larissa  FEST 07 / 2003 0 0 0 0

4. KKV Saalekreis ST 1443 631 41 2074
43 Maya  ROST 12 / 2005 395 218 1 DR 613

44 Vanessa  MOREIKO 07 / 2004 192 61 7 253

45 Christin  KELM 08 / 2004 381 134 13 515

46 Johanna  NEUTZSCH 05 / 2005 365 158 9 523

47 Liane  MITSCHING 10 / 2004 0 0 0 0

48 Vivien  ROLF 11 / 2004 110 60 11 170

5. ESC Ulm WÜ 1403 622 48 2025
25 Lea  WOLFSTEINER 07 / 2003 350 140 16 490

26 Jana  WOLFSTEINER 02 / 2006 350 156 13 506

27 Hannah  WOLFSTEINER 10 / 2003 346 140 12 486

28 Katja   NOTHELFER 02 / 2005 357 186 7 543

29 Jana  LUDWIG 09 / 2004 0 0 0 0

30   0 0 0 0

6. SKV Bad Neustadt BY 1372 615 53 1987
19 Patricia  WILLACKER 07 / 2003 352 167 8 519

20 Lina  FRIEDRICH 08 / 2004 167 63 11 230

21 Veronica  LOCHNER 01 / 2006 334 165 13 499

22 Monic  HEURING 01 / 2005 346 149 18 495

23 Patricia  LOCHNER 07 / 2003 173 71 3 244

24 Lara  EISENHUT 07 / 2003 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

Deutscher Rekord: SKK Oberlauterbach (BY), 2126 Kegel, gespielt 2016 in München

vom 18. - 21.Mai 2018 in München

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutscher Meister 2017: KV Bamberg (BY), 2038 Kegel

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

DJM-Mannschaften 2018

Seite 1 von 2 Mannschaften Jugend U14w 18.05.2018 - 17:29 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KK Saale-Orla TH 1383 602 43 1985

55 Jasmine  SÄNGER 07 / 2004 364 147 12 511

56 Kim  MICHEL 10 / 2006 328 131 14 459

57 Melissa  RÖSSEL 10 / 2007 334 152 11 486

58 Lisa  BUCHHOLZ 04 / 2004 357 172 6 529

59 Stella  RATZER 04 / 2008 0 0 0 0

60   0 0 0 0

8. Hirschfelder SV SN 1423 559 55 1982

7 Lea  MEINERT 09 / 2003 361 165 13 526

8 Jessica  NOACK 06 / 2004 363 129 14 492

9 Nele  VOLLSTÄDT 04 / 2004 368 159 11 527

10 Laura-Marie  GONCALVES CABRAL 10 / 2003 158 53 6 211

11 Anastasia  LANDAU 10 / 2003 173 53 11 226

12   0 0 0 0

9. KKV Hildburghausen TH 1368 573 61 1941

1 Anne  STAFFEL 01 / 2005 349 121 23 470

2 Celine  ARNOLD 09 / 2004 348 149 13 497

3 Hannah  JÜNGER 04 / 2004 326 155 14 481

4 Denise  VEY 09 / 2004 345 148 11 493

5 Henrike  WEIßMANN 10 / 2004 0 0 0 0

6   0 0 0 0

10. KV Singen SB 1380 513 65 1893

37 Celina  WACKER 12 / 2006 375 131 23 506

38 Tatjana  LINK 08 / 2003 354 129 12 483

39 Natalie  GRUBER 04 / 2007 339 141 12 480

40 Chiara  PLOHMANN 03 / 2008 312 112 18 424

41 Maja  GÖTTE 01 / 2008 0 0 0 0

42   0 0 0 0

11. KV Pirmasens RP 1340 547 74 1887

31 Sarah-Sophie  WAGNER 09 / 2004 345 169 13 514

32 Teresa  LIST 01 / 2005 319 104 25 423

33 Lena  JAHREIß 09 / 2005 330 119 23 449

34 Mia  BAUER 04 / 2005 346 155 13 501

35   0 0 0 0

36   0 0 0 0

12. KV Nürnberg BY 1315 531 72 1846

13 Paula  STRAUB 12 / 2004 347 123 20 470

14 Alina  RINGEL 10 / 2003 322 149 15 471

15 Katharina  KOZIK 06 / 2005 301 84 28 385

16 Janina  SCHLEGEL 10 / 2003 345 175 9 520

17   0 0 0 0

18   0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

Mannschaften weibliche Jugend U14

DJM-Mannschaften 2018

Seite 2 von 2 Mannschaften Jugend U14w 18.05.2018 - 17:29 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. VfB Eintracht Fraureuth SN 1448 714 30 2162
67 Julian  PÖCKER 01 / 2007 369 196 8 565

68 Erich  ANDING 08 / 2004 348 171 9 519

69 Lennart  KRAMER 10 / 2003 372 165 9 537

70 Dwayne  GRIMM 02 / 2005 359 182 4 541

71 Gregor  LIEBOLD 02 / 2006 0 0 0 0

72   0 0 0 0

2. TSV Ochenbruck BY 1427 719 31 2146
61 Yannick  SCHOLLER 05 / 2004 366 182 8 548

62 Alexander  SIEGERT 03 / 2004 363 184 7 547

63 Simon  KLÜBER 04 / 2004 357 175 8 532

64 Jonas  SCHOLLER 05 / 2004 341 178 8 519

65 Finn  MEYER 07 / 2003 0 0 0 0

66 Julian  MARTHOLD 03 / 2005 0 0 0 0

3. EKC Lonsee WÜ 1471 662 39 2133
55 Lukas  MAYER 02 / 2005 379 158 10 537

56 Alexander  RÖHBERG 07 / 2003 387 166 6 553

57 Levin  FÄLCHLE 10 / 2006 341 157 13 498

58 Justin   FÄLCHLE 04 / 2004 364 181 10 545

59 Heiko  STEINER 04 / 2007 0 0 0 0

60   0 0 0 0

4. KSV Freiburg SB 1504 625 33 2129
49 Jonas  BÄHR 07 / 2004 393 166 6 559

50 Tim  BUDDE 09 / 2005 391 145 12 536

51 Nils  SELKE 07 / 2004 353 140 10 493

52 Nico  REINMUTH 08 / 2004 367 174 5 541

53 Timo  REINMUTH 07 / 2007 0 0 0 0

54   0 0 0 0

5. KSKV Elbe Elster BR 1477 633 40 2110
31 Luca-Patrice  SCHIFFNER 12 / 2005 382 165 7 547

32 Luca  HOFMANN 10 / 2003 362 176 8 538

33 Marius  ANDRES 12 / 2003 370 127 11 497

34 Maximilian  SENKEL 09 / 2003 363 165 14 528

35 Florian  MOHR 09 / 2004 0 0 0 0

36   0 0 0 0

6. Baruther SV 90 SN 1392 663 44 2055
13 Joshua  LANGE 02 / 2004 342 181 9 523

14 Eric  MEINERT 09 / 2004 324 129 16 453

15 Johann  BATZKE 12 / 2006 362 189 8 551

16 Konrad  PENZHOLZ 08 / 2006 364 164 11 528

17   0 0 0 0

18   0 0 0 0

Deutscher Rekord: KSKV Elbe Elster (BR), 2121 Kegel, gespielt 2016 in München

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2017: Baruther SV 90 (SN), 2015 Kegel

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

vom 18. - 21.Mai 2018 in München

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

DJM-Mannschaften 2018

Seite 1 von 2 Mannschaften Jugend U14m 18.05.2018 - 17:30 * DKBC-Jugend (MT)
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Wolfgang
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KK Saale-Orla TH 1430 599 45 2029

37 Niklas  JAHN 05 / 2005 353 148 12 501

38 Arthur  HANDKE 07 / 2003 360 140 10 500

39 Felix  LUDWIG 03 / 2006 381 146 7 527

40 Nils  KOBURGER 10 / 2003 336 165 16 501

41 Luca  WIEDUWILT 03 / 2004 0 0 0 0

42 Jannick  KRAUSE 01 / 2007 0 0 0 0

8. KV Nürnberg BY 1402 601 48 2003

7 Tim  RADINA 03 / 2006 335 134 15 469

8 Felix  FUHRMANN 08 / 2003 352 174 7 526

9 Yannick  WEINBERGER 07 / 2004 180 88 6 268

10 Niklas  BÄRICKE 08 / 2003 284 97 10 381

11 Luca  FRANZ 10 / 2005 169 73 5 242

12 Christian  ROHR 09 / 2003 82 35 5 117

9. FV Burgberg WÜ 1385 578 56 1963

1 Collin  ULBIRCH 05 / 2004 371 175 9 546

2 Niklas  LUDWIG 12 / 2005 329 135 20 464

3 Eric  SCHNALZGER 08 / 2003 342 128 15 470

4 Luca   DANZER 09 / 2003 343 140 12 483

5   0 0 0 0

6   0 0 0 0

10. KKV Mansfeld Südharz ST 1390 550 47 1940

43 Tim  SAALBACH 08 / 2003 343 147 14 490

44 Paul Lennard  WOLFF 06 / 2006 359 113 12 472

45 Julian  MIER 02 / 2005 323 117 17 440

46 Norman  KRETSCHMER 12 / 2004 365 173 4 538

47 Lennox  AUGUSTIN 04 / 2005 0 0 0 0

48 Daniel-René  KIEBEL 07 / 2004 0 0 0 0

11. KV Praunheim HE 1345 570 61 1915

25 Constantin  PIEHLER 04 / 2004 329 141 16 470

26 Tom-Erik  SCHMITT 04 / 2004 315 130 13 445

27 Dominic  MATIC 09 / 2006 336 144 19 480

28 Christopher  MATIC 01 / 2004 365 155 13 520

29 Mika  SCHMITT 06 / 2008 0 0 0 0

30   0 0 0 0

12. TSG Kaiserslautern 1861 eV RP 1359 530 56 1889

19 David  WAGNER 10 / 2005 322 120 14 442

20 Mika  CLEMENS 06 / 2004 345 133 13 478

21 Cedric  TOIGO 08 / 2004 356 138 13 494

22 Michael  DORST 09 / 2005 336 139 16 475

23 Luca  BECKER 10 / 2003 0 0 0 0

24   0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

Mannschaften männliche Jugend U14

DJM-Mannschaften 2018

Seite 2 von 2 Mannschaften Jugend U14m 18.05.2018 - 17:30 * DKBC-Jugend (MT)



Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. Maya  ROST KKV Saalekreis ST 12 / 2005 395 218 1 613

2. Frances  FRÖLICH SV Saxonia Bernsbach SN 10 / 2003 390 198 7 588

3. Emily  SCHMIDT KSKV Elbe Elster BR 04 / 2004 370 195 5 565

4. Saskia  GUBITZ KV Bamberg BY 07 / 2003 361 199 5 560

5. Katja   NOTHELFER ESC Ulm WÜ 02 / 2005 357 186 7 543

6. Hanna  GOLDA KSKV Elbe Elster BR 05 / 2005 338 202 5 540

7. Dana  KLEINHENZ KV Bamberg BY 07 / 2003 376 164 13 540

8. Marie  SCHUBERTH KV Bamberg BY 06 / 2006 371 166 13 537

9. Elisa  SEIDEL SV Saxonia Bernsbach SN 09 / 2003 376 161 9 537

10. Marie-Louise  ENGELMANN KSKV Elbe Elster BR 02 / 2004 362 172 7 534

11. Lisa  BUCHHOLZ KK Saale-Orla TH 04 / 2004 357 172 6 529

12. Franziska-Stefanie  BURKHARDTSV Saxonia Bernsbach SN 02 / 2004 364 164 9 528

13. Nele  VOLLSTÄDT Hirschfelder SV SN 04 / 2004 368 159 11 527

14. Lea  MEINERT Hirschfelder SV SN 09 / 2003 361 165 13 526

15. Johanna  NEUTZSCH KKV Saalekreis ST 05 / 2005 365 158 9 523

16. Janina  SCHLEGEL KV Nürnberg BY 10 / 2003 345 175 9 520

17. Patricia  WILLACKER SKV Bad Neustadt BY 07 / 2003 352 167 8 519

18. Christin  KELM KKV Saalekreis ST 08 / 2004 381 134 13 515

19. Sarah-Sophie  WAGNER KV Pirmasens RP 09 / 2004 345 169 13 514

20. Jasmine  SÄNGER KK Saale-Orla TH 07 / 2004 364 147 12 511

21. Jana  WOLFSTEINER ESC Ulm WÜ 02 / 2006 350 156 13 506

22. Celina  WACKER KV Singen SB 12 / 2006 375 131 23 506

23. Mia  BAUER KV Pirmasens RP 04 / 2005 346 155 13 501

24. Veronica  LOCHNER SKV Bad Neustadt BY 01 / 2006 334 165 13 499

25. Lena  SCHRÖDER KV Bamberg BY 09 / 2005 337 162 8 499

26. Thea  OPITZ KSKV Elbe Elster BR 07 / 2004 361 137 14 498

27. Celine  ARNOLD KKV Hildburghausen TH 09 / 2004 348 149 13 497

28. Monic  HEURING SKV Bad Neustadt BY 01 / 2005 346 149 18 495

29. Denise  VEY KKV Hildburghausen TH 09 / 2004 345 148 11 493

30. Jessica  NOACK Hirschfelder SV SN 06 / 2004 363 129 14 492

31. Lea  WOLFSTEINER ESC Ulm WÜ 07 / 2003 350 140 16 490

32. Melissa  RÖSSEL KK Saale-Orla TH 10 / 2007 334 152 11 486

33. Hannah  WOLFSTEINER ESC Ulm WÜ 10 / 2003 346 140 12 486

34. Tatjana  LINK KV Singen SB 08 / 2003 354 129 12 483

35. Hannah  JÜNGER KKV Hildburghausen TH 04 / 2004 326 155 14 481

36. Natalie  GRUBER KV Singen SB 04 / 2007 339 141 12 480

37. Jasmin  WENDLER SV Saxonia Bernsbach SN 12 / 2003 347 125 16 472

38. Alina  RINGEL KV Nürnberg BY 10 / 2003 322 149 15 471

39. Paula  STRAUB KV Nürnberg BY 12 / 2004 347 123 20 470

40. Anne  STAFFEL KKV Hildburghausen TH 01 / 2005 349 121 23 470

41. Kim  MICHEL KK Saale-Orla TH 10 / 2006 328 131 14 459

42. Lena  JAHREIß KV Pirmasens RP 09 / 2005 330 119 23 449

43. Chiara  PLOHMANN KV Singen SB 03 / 2008 312 112 18 424

44. Teresa  LIST KV Pirmasens RP 01 / 2005 319 104 25 423

45. Katharina  KOZIK KV Nürnberg BY 06 / 2005 301 84 28 385

46. Vanessa  MOREIKO KKV Saalekreis ST 07 / 2004 192 61 7 253

47. Patricia  LOCHNER SKV Bad Neustadt BY 07 / 2003 173 71 3 244

48. Lina  FRIEDRICH SKV Bad Neustadt BY 08 / 2004 167 63 11 230

49. Anastasia  LANDAU Hirschfelder SV SN 10 / 2003 173 53 11 226

50. Laura-Marie  GONCALVES CABRALHirschfelder SV SN 10 / 2003 158 53 6 211

51. Vivien  ROLF KKV Saalekreis ST 11 / 2004 110 60 11 170

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

vom 18. - 21.Mai 2018 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 weiblich

DJM-Mannschaften 2018 Einzelwertung U14w 18.05.2018 - 17:30 * DKBC-Jugend (MT)



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Julian  PÖCKER VfB Eintracht Fraureuth SN 01 / 2007 369 196 8 565

2. Jonas  BÄHR KSV Freiburg SB 07 / 2004 393 166 6 559

3. Alexander  RÖHBERG EKC Lonsee WÜ 07 / 2003 387 166 6 553

4. Johann  BATZKE Baruther SV 90 SN 12 / 2006 362 189 8 551

5. Yannick  SCHOLLER TSV Ochenbruck BY 05 / 2004 366 182 8 548

6. Alexander  SIEGERT TSV Ochenbruck BY 03 / 2004 363 184 7 547

7. Luca-Patrice  SCHIFFNER KSKV Elbe Elster BR 12 / 2005 382 165 7 547

8. Collin  ULBIRCH FV Burgberg WÜ 05 / 2004 371 175 9 546

9. Justin   FÄLCHLE EKC Lonsee WÜ 04 / 2004 364 181 10 545

10. Dwayne  GRIMM VfB Eintracht Fraureuth SN 02 / 2005 359 182 4 541

11. Nico  REINMUTH KSV Freiburg SB 08 / 2004 367 174 5 541

12. Luca  HOFMANN KSKV Elbe Elster BR 10 / 2003 362 176 8 538

13. Norman  KRETSCHMER KKV Mansfeld Südharz ST 12 / 2004 365 173 4 538

14. Lennart  KRAMER VfB Eintracht Fraureuth SN 10 / 2003 372 165 9 537

15. Lukas  MAYER EKC Lonsee WÜ 02 / 2005 379 158 10 537

16. Tim  BUDDE KSV Freiburg SB 09 / 2005 391 145 12 536

17. Simon  KLÜBER TSV Ochenbruck BY 04 / 2004 357 175 8 532

18. Maximilian  SENKEL KSKV Elbe Elster BR 09 / 2003 363 165 14 528

19. Konrad  PENZHOLZ Baruther SV 90 SN 08 / 2006 364 164 11 528

20. Felix  LUDWIG KK Saale-Orla TH 03 / 2006 381 146 7 527

21. Felix  FUHRMANN KV Nürnberg BY 08 / 2003 352 174 7 526

22. Joshua  LANGE Baruther SV 90 SN 02 / 2004 342 181 9 523

23. Christopher  MATIC KV Praunheim HE 01 / 2004 365 155 13 520

24. Jonas  SCHOLLER TSV Ochenbruck BY 05 / 2004 341 178 8 519

25. Erich  ANDING VfB Eintracht Fraureuth SN 08 / 2004 348 171 9 519

26. Nils  KOBURGER KK Saale-Orla TH 10 / 2003 336 165 16 501

27. Niklas  JAHN KK Saale-Orla TH 05 / 2005 353 148 12 501

28. Arthur  HANDKE KK Saale-Orla TH 07 / 2003 360 140 10 500

29. Levin  FÄLCHLE EKC Lonsee WÜ 10 / 2006 341 157 13 498

30. Marius  ANDRES KSKV Elbe Elster BR 12 / 2003 370 127 11 497

31. Cedric  TOIGO TSG Kaiserslautern 1861 eV RP 08 / 2004 356 138 13 494

32. Nils  SELKE KSV Freiburg SB 07 / 2004 353 140 10 493

33. Tim  SAALBACH KKV Mansfeld Südharz ST 08 / 2003 343 147 14 490

34. Luca   DANZER FV Burgberg WÜ 09 / 2003 343 140 12 483

35. Dominic  MATIC KV Praunheim HE 09 / 2006 336 144 19 480

36. Mika  CLEMENS TSG Kaiserslautern 1861 eV RP 06 / 2004 345 133 13 478

37. Michael  DORST TSG Kaiserslautern 1861 eV RP 09 / 2005 336 139 16 475

38. Paul Lennard  WOLFF KKV Mansfeld Südharz ST 06 / 2006 359 113 12 472

39. Constantin  PIEHLER KV Praunheim HE 04 / 2004 329 141 16 470

40. Eric  SCHNALZGER FV Burgberg WÜ 08 / 2003 342 128 15 470

41. Tim  RADINA KV Nürnberg BY 03 / 2006 335 134 15 469

42. Niklas  LUDWIG FV Burgberg WÜ 12 / 2005 329 135 20 464

43. Eric  MEINERT Baruther SV 90 SN 09 / 2004 324 129 16 453

44. Tom-Erik  SCHMITT KV Praunheim HE 04 / 2004 315 130 13 445

45. David  WAGNER TSG Kaiserslautern 1861 eV RP 10 / 2005 322 120 14 442

46. Julian  MIER KKV Mansfeld Südharz ST 02 / 2005 323 117 17 440

47. Niklas  BÄRICKE KV Nürnberg BY 08 / 2003 284 97 10 381

48. Yannick  WEINBERGER KV Nürnberg BY 07 / 2004 180 88 6 268

49. Luca  FRANZ KV Nürnberg BY 10 / 2005 169 73 5 242

50. Christian  ROHR KV Nürnberg BY 09 / 2003 82 35 5 117

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

vom 18. - 21.Mai 2018 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 männlich

DJM-Mannschaften 2018 Einzelwertung U14m 18.05.2018 - 17:31 * DKBC-Jugend (MT)
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